"4-A - .......................................................................................
...................................................................................................
b) médio produtor: acima de R$360.000,00 (trezentos e ses-

senta mil reais) até R$1.760.000,00 (um milhão setecentos e sessenta
mil reais); e

c) grande produtor: acima de R$1.760.000,00 (um milhão
setecentos e sessenta mil reais)." (NR)

Art. 2º A Seção 2 (Créditos de Custeio) do Capítulo 3 (Ope-
rações) do MCR passa a vigorar com nova redação para o item 5 e
acrescida do item 5-A, com a seguinte redação:

"5 - O limite de crédito de custeio rural com recursos con-
trolados, por beneficiário, em cada ano agrícola e em todo o Sistema